Администрация городского  поселения «Рабочий поселок Многовершинный»

Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.08.2021                                                                                                                      № 79-па

р.п. Многовершинный

 О прекращении  права постоянного (бессрочного) пользования земельным участком из земель населенных пунктов администрации городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края
          В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации; Гражданским кодексом Российской Федерации, Уставом городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края, решением Совета депутатов городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края от 12 августа 2015 № 36-87 « Об утверждении порядка предоставления земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена на территории городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» или земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, решения Совета депутатов городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» от    05 августа 2021 года № 58-106 «О перечне объектов муниципального имущества, подлежащего передаче из собственности городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района в государственную собственность Хабаровского края», администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Прекратить администрации городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края право постоянного (бессрочного) пользования  земельным участком из земель населенных пунктов, с разрешенным использованием: склады:
          1.1. Земельный участок площадью 3392+/-11,65 кв.метров, с кадастровым номером 27:10:0010102:2498, под размещение резервуара № 1, резервуара № 2, имеющий адрес (местоположение): Хабаровский край, Николаевский район, рп. Многовершинный, ул. Черкашина, 39 (резервуар №1, резервуар №2 с кадастровыми номерами 27:10:0010102:2363, 27:10:0010102:2364).
         2. Считать утратившим силу постановление администрации городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края «О предоставлении земельных участков в постоянное (бессрочное) пользование администрации городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края»  от 27.05.2019 № 74-па.
          3.Администрации городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» в течение 30 дней с даты вступления в силу настоящего постановления зарегистрировать изменения в органе, осуществляющем государственную регистрацию прав на недвижимое имущество и сделок с ним на территории Николаевского района.
          4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава городского поселения                                                                       Я.В.Фёдоров